
Verordening tot 1e wijziging van de Verordening op de heffing en de

invordering van parkeerbelastingen 2020

De raad van de gemeente Terneuzen;

 

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 10 maart 2020;

 

gelet op artikel 225 van de Gemeentewet en de Parkeerverordening 2008;

 

besluit:

 

Artikel I.
De Verordening parkeerbelastingen 2020 wordt als volgt gewijzigd:

 

A. Onderdeel A, lid 2. van de bij de Verordening parkeerbelastingen 2020 behorende tarieventabel

wordt vervangen door:

 op de Herengracht, aan de Rosegracht (bronpunt Rosegracht), aan de noord-oostzijde van het

stadskantoor (bronpunt Stadhuisplein), aan de oostzijde van de Scheldekade, aan de noordzijde

2.

van de Scheldekade (bronpunt Scheldekade), het gedeelte van de Vlooswijkstraat tussen de

Noordstraat en de Dwarsstraat, aan de Steenkamplaan (bronpunt Steenkamplaan), aan het Oostelijk

Bolwerk (bronpunt Oostelijk Bolwerk), op het parkeerterrein aan de Axelsedam (bronpunt Axelse-

dam), op het parkeerterrein aan de Oude Veerhaven (bronpunt Oude Veerhaven):

 

Artikel II.
1. Deze verordening treedt in werking op de dag na bekendmaking.

2. Deze verordening kan worden aangehaald als “Verordening 1e wijziging Verordening parkeerbe-

lastingen 2020”.

 

Besloten in de openbare vergadering van de gemeente Terneuzen op 28 mei 2020.

griffier, voorzitter,

mr. J.H.P. de Jong, J.A.H. Lonink

Nr. 139297

GEMEENTEBLAD 3 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Terneuzen

Gemeenteblad 2020 nr. 139297 3 juni 20201


